
RC-UR Rapid cut roloc 9c crs 75 mm

Scotch-Brite™ Roloc™ snabbskärande kombinationsrondell

kombinerar Scotch-Brite-fibertekniken med vår egen teknik

med keramiska, precisionsformade slipkorn. Resultatet är

snabb avverkning och jämn finish – även vid tyngre arbeten

som omfattande gradning och beredning av svetsfogar.

Använd Scotch-Brite™ Roloc™ snabbskärande

kombinationsrondell för att få snabb avverkning med en jämn

finish. Våra rondeller rekommenderas till tyngre

användningsområden. Rondellerna levereras med 3M™

Roloc™-kopplingssystemet för snabba och effektiva

rondellbyten som sparar tid under processer i flera steg. I

kombinationsrondellerna används vår egen teknik med

precisionsformade slipkorn, som ger enastående

avverkningstakt och hållbarhet vid tyngre gradnings- och

beredningsarbeten. Under driften bryts de precisionsformade

slipkornen hela tiden av för att blotta nya, vassa spetsar och

kanter. Dessa fungerar precis som en knivsegg och ger rena

snitt genom metaller på ett helt annat sätt än konventionella

slipmedel. På så sätt uppnås förstklassiga resultat även vid

tyngre arbeten. Vid gradnings- och ytbehandlingsarbeten

som bara omfattar ett steg skär rondellen snabbt genom

materialet för hög produktivitet. Hemligheten ligger i de

precisionsformade slipkornen som täcker rondellens fibrer

helt och hållet. Scotch-Brite snabbskärande rondeller gradar

och jämnar till kanterna på alla sorters metaller i hög

hastighet, även på material som är känsliga för värme.

Eftersom kombinationsrondellernas fibrer är så täta kan vårt

mest slitstarka och kraftfulla slipmedel verka där det behövs

och alltid ge arbetsstyckena en jämn och enhetlig finish. På

så sätt minskar behovet av att åtgärda djupa repor i ytan.

Våra kombinationsrondeller levereras med 3M™ Roloc™-

kopplingssystemet. Arbetet går snabbare och produktiviteten

ökar eftersom du snabbt kan byta rondell mellan olika

arbetsmoment på bärbara verktyg. Tack vare Roloc-systemet

kan både kanten och ytan på rondellen användas utan att

hindra monteringsfästet. Roloc TR-

snabbkopplingsrondellerna är mindre rondeller som är

försedda med en gängad plastknapp eller plastskruv för att

snabbt och enkelt kunna monteras på en Roloc TR-



rondellplatta*. På så sätt kan operatören enkelt byta rondell

med en snabb vridrörelse. Roloc TR-systemet håller

rondellen säkert på plats även vid tyngre sliparbeten och det

tar bara några sekunder att växla mellan olika

användningsområden tack vare det stora utbudet av 3M

Roloc-rondeller. * Säljes separat

Snabbskärande, precisionsformade slipkorn
minimerar värmeutvecklingen i arbetsstycket.
Rekommenderas till tyngre sliparbeten, gradning
och beredning av svetsfogar på alla metaller.
Den robusta kombinationskonstruktionen i flera
lager ger effektiv gradning som inte förändrar
arbetsstyckets dimensioner.
3M™ Roloc™-kopplingssystemet för snabba
rondellbyten sparar tid under arbeten i flera steg.
Rondeller i fibermaterial ger en jämn och enhetlig
finish under rondellens hela livslängd.
Diameter: 7,6 cm
Korn: Extra grov
Max RPM: 15 000
Varumärke: Scotch-Brite
pn66760.
 
Föreslagna användningsområden:

Rekommenderas till gradning och beredning av
svetsfogar på alla metaller
Använd till krävande och tyngre
tillämpningsområden

246 kr

75 mm Typ av Roloc

Specifikation

Artikelnr: S366760


